CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHÁ'
à.

REQUERIMENTO N° //4
1 12021

EXMO. SR. PRESI'ENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)

VEREADORES (A) DA CÂMA& MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,

ESTADO DO CEARÁ.

EIfrUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa,

depois de ouvido o Plenário, REQUERER se digne enviar Ofício a
kI SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SOLICITANDO INFWMAÇõES SOBRE O FUNCIONAMENTO DA

COZINHA COMUNITÁRIA E SOBRE EVENTUAL PLANEJAMENTO

PA 	DISTrIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE

MATERPL DE LIMPEZA 	AS PESSOAS EM GkU MAIS

ACENTUADO DE VULNEnXBILIDADE SOCIAL, SOLICITO

RELATÓRIO SOBRE AS AÇÔES DESCRITAS EM TELA",  para um

melhor posicionamento desse Edil frente aos questionamentos da

sociedade, e para que a plena e justa fiscalização que é mister do

Legislativo seja feita, sendo que é de grande alcance social, e seja feita a

necessária JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de isão Velligástado do Ceará -

Pienáno VereadoJQdec: vt1ma, 	.. 08 de set,íbro de 2021

EDUARD4VHONORATO AULO

VEREA OR

Palácio: José Correia Lima Ru: Padre Cícero, s/n, Centro
Fone/Fx (88) 3542-111': CEP: 63200-000